



KKIT Holding ApS

Milbakvej 95, 9381 Sulsted

CVR-nr. 40 89 38 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Kenneth Nørgaard Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KKIT Holding ApS Milbakvej 95 9381 Sulsted
	CVR-nr.: 40 89 38 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Nørgaard Kjeldsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	KKIT Consulting ApS, Sulsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Derudover har virksomheden en udlejningsejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.809 mod 64.121 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 345.395 mod 615.966 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	34.809	64.121
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	338.641	593.314
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.730	0
Andre finansielle indtægter	186	361
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.331	-33.970
Resultat før skat	348.035	623.826
Skat af årets resultat	-2.640	-7.860
Årets resultat	345.395	615.966
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	338.641	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	498.166
Disponeret fra overført resultat	-115.246	0
Disponeret i alt	345.395	615.966

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.027.976	1.015.788
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.027.976</u>	<u>1.015.788</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		616.539	871.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.211	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>655.750</u>	<u>871.212</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.683.726</u>	<u>1.887.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		57.294	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	172.832
Andre tilgodehavender		0	133.999
Tilgodehavender i alt		<u>57.294</u>	<u>306.831</u>
Likvide beholdninger		<u>327.370</u>	<u>417.996</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>384.664</u>	<u>724.827</u>
Aktiver i alt		<u>2.068.390</u>	<u>2.611.827</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	576.539	237.898
Overført resultat	755.283	870.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.493.822	1.266.227
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.626	4.692
Hensatte forpligtelser i alt	4.626	4.692
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	523.332	538.082
Deposita	20.445	19.500
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	543.777	557.582
2 Kortfristet del af langfristet gæld	16.115	15.838
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	654.488
Selskabsskat	0	108.000
Anden gæld	10.050	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.165	783.326
Gældsforpligtelser i alt	569.942	1.340.908
Passiver i alt	2.068.390	2.611.827
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.219
Andre finansielle omkostninger	<u>27.331</u>	<u>28.751</u>
	<u>27.331</u>	<u>33.970</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	539.447	16.115	523.332	494.526
Deposita	<u>20.445</u>	<u>0</u>	<u>20.445</u>	<u>0</u>
	<u>559.892</u>	<u>16.115</u>	<u>543.777</u>	<u>494.526</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 47 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
